[image: image1.png]' PRAE LAPLE R

GUIYANG INSTITUTE OF INFORMATION SCIENCE AND TECHNOLOGY

/’é’;)‘

2N, O3S
INFORMATTON S

贵阳信息科技学院合同会签单

	合同名称
	贵阳信息科技学院体育场置物架采购合同
	合同编号

	合同附件
	参数清单、产品效果图

	合同类型

	合同金额
	￥28,580.00

	合同当事人
	甲方：贵州大学明德学院

乙方：贵阳市南明区浩丰家具专卖店

丙方：……

	合同

主要内容
	采购体育物资放置置物架
             经办人：

	会签部门
	发起

单位/部门

	相关

单位/部门

	财务处

	法务部

	发起单位/部门
分管领导

	校长

	理事长

	印章管理员

用印

	合同管理员

归档

备注：合同编号由印章管理员填写，表中内容请使用打印版。
[image: image1.png]